
UCHWAŁA NR 7/256/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Centrum Pulmonologii  

w Bydgoszczy na likwidację mienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego, tj. zestawu 

urządzeń do diagnostyki i leczenia zaburzeń oddychania podczas snu z możliwością 
zastosowania transmisji danych w systemie ciągłym i pakietowo poprzez łącze telefonii 

komórkowej oraz sieci komputerowej do centralnego komputera diagnostycznego, o numerze 

inwentarzowym 1/802/73, o początkowej wartości księgowej 245.000,00 zł, przekazanego  

w użyczenie umową użyczenia ZD.7012-UUŻ/3/2006 zawartą w dniu 5 stycznia 2006 r., 

którego wykaz określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Koszty likwidacji mienia, o którym mowa w § 1, poniesie Kujawsko-Pomorskie 

Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Centrum 

Pulmonologii w Bydgoszczy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260. 


